令和 7年 4月 25日

各校区体育会長 様

                         鳥取市スポーツ協会 会長 深澤義彦

                                   （公印省略）

                         鳥取市相撲連盟   会長 鈴木雄一

                                   （公印省略）

第 68回鳥取市民スポーツ大会（相撲競技・オープン種目）

兼 鳥取市小学校相撲大会開催について（ご案内）

若草の候、貴校におかれましては益々ご発展のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本市のスポーツ振興にご理解とご協力をいただき、心より厚く感謝申し上げます。

さて、本年度も標記大会を開催します。

つきましては、貴校にも是非ともご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日  時  令和７年６月１５日（日）午前１０時（午前９時３０分集合）

        ※「第６８回鳥取市民スポーツ大会開催要項」では開催日を「６月８日（日）」と

していましたが、「６月１５日（日）」に変更していますので、お間違えのない

ようよろしくお願いします。

２ 場  所  鳥取市営相撲場（鳥取市西品治 283番地・富桑体育館隣地）

３ 申込み及び問合せ先 〒689-0221

             鳥取市気高町下坂本 168

             鳥取市相撲連盟 岩永 創

             電話   080-6306-4358 メール h.s.m18355@gmail.com

４ 申込期限  令和７年５月２３日（金）

５ その他  （１）参加人数によって、リーグ戦かトーナメント戦かを決めます。参加人数の少

ない学年は、前後の学年との対戦となることもありますので、予めご了承く

ださい。

       （２）女子の生徒は男子との対戦となることもありますので予めご了承ください。

       （３）数に限りがありますが、まわしの貸し出しもしております。申込書の下に希

望本数を記入下さい。

〒680-8571 鳥取市幸町 71番地

 鳥取市スポーツ協会事務局（担当：谷口・太田）

 TEL：0857-20-3363

 FAX：0857-20-3954

 E-mail：sports@city.tottori.lg.jp